
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.124.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr OR.0050.122.2024 Burmistrza Ozimka z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie 
komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Krasiejowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 734), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu OR.0050.122.2024 Burmistrza Ozimka z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Krasiejowie zmienia się 
§ 1 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Halina Nowacka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFADE1C-B636-47C5-BAF3-AF393EBEA631. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.124.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2


